

PROTOKÓŁ

**z posiedzenia Komisji Rozwoju i Promocji Rady Miejskiej w Łazach
odbytego w dniu 28.06.2018 r. godz. 15.15
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach**

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Radny Radosław Bajkowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju i Promocji –
powitał przybyłych na posiedzenie Komisji.

Następnie **Przewodniczący Komisji** – zapoznał zebranych z porządkiem
posiedzenia jak niżej:

1. Zaopiniowanie spraw z zakresu gospodarowania nieruchomościami będącymi
własnością Gminy Łazy.
2. Sprawy bieżące.

Ad.1.

Irena Szymańska – Kierownik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami –
przedstawiła następujące sprawy z zakresu gospodarowania nieruchomościami
będącymi własnością Gminy Łazy:

- 1) Wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej w Zawierciu w sprawie sprzedaży
spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu użytkowego położonego
w bloku należącym do Spółdzielni Mieszkaniowej przy ul. Pułaskiego 7.

Komisja Rozwoju i Promocji została poinformowana, że dwa przetargi
przeprowadzone w dniach 08.12.2017 r. i 08.03.2018 r. na sprzedaż w/w lokalu,
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zakończyły się wynikiem
negatywnym. Następnie Komisja zapoznała się z wnioskiem Spółdzielni
Mieszkaniowej w Zawierciu dot. propozycji kupna tego lokalu za cenę 50 900 zł.

**Komisja Rozwoju i Promocji zaopiniowała pozytywnie (5 głosów za) sprzedaż
spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu użytkowego położonego
w bloku należącym do Spółdzielni Mieszkaniowej przy ul. Pułaskiego 7
w Zawierciu zgodnie z wnioskiem Spółdzielni Mieszkaniowej za cenę 50 900 zł.**

2) Wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej w Łazach przy ul.Kościuszki 74 w sprawie dzierżawy terenu przyległego o numerze geodezyjnym 860/179.

**Komisja Rozwoju i Promocji zaopiniowała pozytywnie (5 głosów za)
wydzierżawienie na okres do 3 lat przygrodzonego terenu o nr geodezyjnym
860/173 przyległego do Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul.Kościuszki 74
w Łazach.**

Ad.2.

Radni nie zabrali głosu.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokół sporządziła: Teresa Kurzacz

Przewodniczący
Komisji Rozwoju i Promocji

Radosław Bajkowski